قیس بن حازم بیان کرتے ہیں کہ بدری صحابہ کو ملنے والا حکومتی وظیفہ پانچ ہزار تھا اور حضرت عمرؓ نے فرمایا تھا کہ میں ان کو بعد میں آنے والے لوگوں پر فضیلت دوں گا۔

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

(صحیح بخاری کتاب المغازی باب شہود الملائکة بدر حدیث نمبر: 3718)

بدھ یکم جولائی 2009ء 7 رجب 1430 ہجری یکم 1388ھ 59-94 نمبر 146

اینٹری ٹیسٹ کی تیاری

کیلئے کلاس کا اہتمام

امسال نظارت تعلیم کے زیر انتظام میڈیکل رائجیئرنگ یونیورسٹی کیلئے ہونے والے اینٹری ٹیسٹ کی تیاری کا انتظام کیا جا رہا ہے۔ ایسے خواہشمند طلباء و طالبات جن کے پارٹ ون میں کم از کم 350 نمبر ہوں وہ نظارت تعلیم سے رابطہ کر لیں۔